
ČESKÁ REPUBLIKA – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 
 
 
 

 
 Č. j.: HSHK - 201-3/2016 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: HSHK – 201/2016 

Název zakázky: Dodávka náhradních dílů vzduchových dýchacích přístrojů 
PLUTO 

Předmět zakázky: Veřejná zakázka na dodávku 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 3. 2016 

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého 
kraje 

Sídlo zadavatele: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její telefon a 
e-mailová adresa: 

plk. Ing. František Mencl 
tel. 950 530 229 
email: spisovna@hkk.izscr.cz  

IČO zadavatele: 70882525 

DIČ zadavatele: CZ70882525 (pro předmět této VZ nejsme plátci DPH) 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Administrativní náležitosti zakázky:  
Ing. Eva Mileretová 
tel.: 950 530 755 
email: eva.mileretova@hkk.izscr.cz 

Technické náležitosti zakázky:  
Ing. Jan Čech  
tel.: 950 530 715 
email: jan.cech@hkk.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 29. 3. 2016 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého 
kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Lhůta pro podání žádosti 
o dodatečné informace:  

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podávání nabídek.  

Popis předmětu zakázky: 
Dodávka náhradních dílů na vzduchové dýchací přístroje PLUTO 
dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 výzvy a potřeby 
zadavatele v letech 2016 a 2017. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba trvání 
zakázky: 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena rámcová smlouva 
s platností do 31. 12. 2017, která bude realizována dílčím plněním na 
základě oboustranně odsouhlasených a schválených objednávek. 

Místo dodání / převzetí plnění: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého 
kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 

*HZSHX003PAYK* 
HZSHX003PAYK 

 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Č. j.:HSHK - 201-3/2016 Str. 2/2 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
kopie výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek 
na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka v listinné podobě, podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče, podána v řádně uzavřené obálce nadepsané: 
NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „Dodávka náhradních dílů 
vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO“. Na obálce musí být 
uvedena adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Povinnou součástí nabídky je doplněný a oprávněnou osobou 
podepsaný písemný návrh rámcové smlouvy (viz příloha č. 2), 
jehož součástí musí být ceník náhradních dílů vzduchových 
dýchacích přístrojů PLUTO.  

Veškeré požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v příloze 
č. 1 výzvy. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), přičemž na zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona. 
Vzhledem ke skutečnosti, že pro realizaci veřejné zakázky nebylo možné 
oslovit více než jednoho dodavatele z důvodu, že daný dodavatel je jediným 
výrobcem vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO a zároveň jediným 
dodavatelem náhradních dílů k těmto přístrojům na trhu v ČR, což je 
doloženo prohlášením dodavatele, je tato veřejná zakázka malého rozsahu 
zadávána přímo jednomu dodavateli bez uveřejnění výzvy na profilu 
zadavatele (v souladu s ustanovením čl. 2 odst. 2 a čl. 3 odst. 2 Přílohy č. 2 
k Pokynu ředitele Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje č. 
47/2015, o zadávání veřejných zakázek). 

Přílohy 
Příloha č. 1: Zadávací podmínky pro VZMR „Dodávka náhradních 
dílů vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO“ 
Příloha č. 2: Návrh rámcové smlouvy 

Podpis ředitele HZS KH kraje: 

plk. Ing. František Mencl 
vrchní rada 

ředitel 
(podepsáno elektronicky) 

 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2016-03-11T07:42:10+0000
	Not specified




